

Datum: 25. 2. 2026

POPRAVEK ODLOČITVE O ODDAJI JAVNEGA NAROČILA

Naročnik Psihiatrična bolnišnica Idrija, Pot sv. Antona 49, Idrija, v postopku oddaje javnega naročila »Prenova S2 oddelka – ponovitev«, objavljenega na Portalu javnih naročil pod št. JN009520/2025-EUe16/01 in v UL EU pod št. 810657-2025, na podlagi prvega odstavka 89. člena ZJN-3 ter ob upoštevanju sklepa Državne revizijske komisije št. 018-009/2026 z dne 23. 2. 2026 sprejema naslednjo

ODLOČITEV

1. Ponudba skupine ponudnikov BGD INVEST d.o.o. in KREATIV I d.o.o. se kot nedopustna zavrne.
2. Javnemu naročilu se ugoti ponudniku SGP ZIDGRAD Idrija, d.o.o., Vojkova ulica 8, Idrija.

OBRAZLOŽITEV

Državna revizijska komisija je s sklepom št. 018-009/2026 z dne 23. 2. 2026 razveljavila odločitev naročnika o oddaji javnega naročila z dne 23. 12. 2025.

Iz obrazložitve navedenega sklepa izhaja, da je izbrani ponudnik pri oblikovanju vrednosti postavke 3.14 ponudbenega predračuna posegel v vnaprej določeno formulo in uporabil drugačno metodologijo izračuna, kot jo je določil naročnik v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila.

Državna revizijska komisija je izrecno ugotovila:

- da ne gre za računsko napako v smislu sedmega odstavka 89. člena ZJN-3,
- da ne gre za očitno napako v smislu šestega odstavka 89. člena ZJN-3,
- da ugotovljene neskladnosti ni mogoče odpraviti brez posega v voljo ponudnika,
- ter da ponudba ni skladna z zahtevami dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila.

Naročnik je skladno s tretjim odstavkom 39. člena ZPVPJN vezan na pravno mnenje Državne revizijske komisije glede uporabe materialnega prava in ugotovljenega dejanskega stanja.

Ob upoštevanju zavezujočih ugotovitev Državne revizijske komisije naročnik ugotavlja, da ponudba skupine ponudnikov BGD INVEST d.o.o. in KREATIV I d.o.o. ni skladna z zahtevami dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila in zato ni dopustna v smislu 29. točke drugega odstavka 2. člena ZJN-3. Naročnik navedene ponudbe v ponovljenem postopku presoje ne more več šteti za dopustno.



Naročnik je nato opravil celovit pregled ponudbe ponudnika SGP ZIDGRAD Idrija, d.o.o.

Po opravljenem pregledu je naročnik ugotovil:

- da ponudnik ne izpolnjuje razlogov za izključitev iz 75. člena ZJN-3,
- da izpolnjuje vse pogoje za sodelovanje,
- da je ponudba skladna z zahtevami tehničnih specifikacij in dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila,
- da ponudbena cena ne presega zagotovljenih sredstev,
- da ponudba ni neobičajno nizka,
- ter da je ponudba pravočasna in popolna.

Ker je ponudba ponudnika SGP ZIDGRAD Idrija, d.o.o., dopustna in skladna z določbami ZJN-3 ter dokumentacijo v zvezi z oddajo javnega naročila, naročnik oddaja javno naročilo navedenemu ponudniku.

PRAVNI POUK:

Zoper to odločitev je dopusten zahtevek za revizijo v skladu z določbami ZPVPJN.

mag. Klavdija Širaj Mažgon
direktorica